

صبح امروز



رئیس دفتر رئیس جمهوری:
دولت دوازدهم دولت خدمت و کار آمدمی است



نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی:
جهت مدیریتی دولت تسهیل زندگی مردم باشد

شبه ۴ شهریور ماه ۱۳۹۶ - ۲۰ ذی الحجه ۱۳۳۸
سال اول شماره ۹ - صفحه ۸۰ - قیمت ۵۰۰ تومان

خراسان رضوی

جمعه

گزارش «صبح امروز» از آسیب‌های مادر شدن در کودکی!

بازی با عروسک زنده

بچه‌ها که به دنیا آمد خوشحال بودم، چون حالا می‌توانستم مثل عروسک‌ها با او بازی کنم

«آقا جان به مادر اشاره می‌کرد که من بنشینم روی صندلی، اما قدم به صندلی نمی‌رسید. لباس سفید تنم بود به تور سفید خوشگل هم زده بودن به موهام. داشتم سعی می‌کردم بنشینم رو صندلی که دیدم یکی از خانم‌ها بغلم کرد و نشوندم روی همون صندلی. کنارم یک پسر نشسته بود. خوشحال بودم چون هم لباس قشنگ و سفیدی پوشیده بودم و هم فکر می‌کردم این پسر هم‌بازی جدید من شده. نمی‌فهمیدم ازدواج یعنی چی؟ فکر می‌کنم عروسی همین است که تور به سرت بزنند و لباس سفیدی بپوشی. اون روز بدون اینکه دقیقاً درکی از ازدواج و همسر داشته باشم، نشستم کنار کسی که قرار بود زن او بشوم. هنوز دلم می‌خواست بازی کنم، با شوهرم بازی می‌کردم تا اینکه فهمیدم دارم مادر می‌شوم. همه چیز شبیه یک بازی بود. چند ماه بعد بچه‌ام به دنیا اومد. چشمای قشنگی داشت، با خودم می‌گفتم چقدر خوب شد که حالا یک عروسک زنده دارم که می‌توانم باهاش بازی کنم. آبی هم زود عروس شد، اینجا همه دخترها را زود می‌فرستند خانه بخت. با همون لباس سفید و تور قشنگ، راهی خونه شوهر می‌کنند. کمی که می‌گذرد باید بچه‌دار بشوند و این‌جا همه توی سن کم مادر بودن رو تجربه می‌کنند.»



شهردار مشهد در آیین افتتاحیه شورای شهر پنجم:
هدف ما داشتن شهری هوشمند است



وزیر ارتباطات در مشهد:
کم فروشی اینترنتی رسانه‌های شود



وزیر بهداشت خطاب به شورای شهر مشهد:
بی حاشیه تنها برای مردم کار کنید

ایجاد راه، آسایش و امنیت در کشور منوط به رونق کسب و کار است

نماینده اسبق مشهد:
خداداد: جادوگران را با تیر می‌زنم!

پیش‌کسوت تئاتر تأکید کرد:
مشهد تئاتر حرفه‌ای دارد
کمک به تئاتر در اصل کمک به ساختن جامعه‌ای فرهنگی در کشور است

امیدواری به حضور پررنگ بانوان در بدنه دولت دوازدهم

دستیار رئیس جمهور در امور حقوق شهروندی با بیان اینکه در حال حاضر بانوان در کابینه دوازدهم در سطوح معاونین و دستیاران رئیس جمهور حضور دارند، تصریح کرد: با مصوبه اخیر دولت مبنی بر استفاده از بانوان به عنوان معاونت وزارتخانه‌ها و سهمیه ۳۰ درصدی زنان در جایگاه‌های مدیریتی طی ۵ سال آینده شاهد ایجاد زمینه و بستر سازی برای حضور پررنگ زنان در دولت خواهیم بود.

روسپله

ویژه شب‌های سفید

دومین روندی نزولی پیدا کرده بود، ادامه داد: از سال ۹۲ با ساخت نیروگاه‌های جدید توان تولید این مراکز افزایش پیدا کرده و طبق برنامه ریزی صورت گرفته از هم‌اکنون تا پیک سال ۹۷ به سه هزار مگاوات نیروگاه جدید دست پیدا خواهیم کرد و این رقم در سال ۹۸ به چهار هزار و ۳۰۰ مگاوات خواهد رسید.

به گزارش ایرنا، چندی پیش معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی گفت: در چهار سال فعالیت دولت یازدهم، ۵۴ واحد نیروگاهی جدید به بهره برداری رسید و به این ترتیب هشت هزار مگاوات به ظرفیت نیروگاه‌های کشور اضافه شد.

«هوشنگ فلاحتیان» اضافه کرد: با بهره برداری از این ۵۴ واحد نیروگاهی، ظرفیت نیروگاه‌های کشور به مرز ۷۷ هزار مگاوات رسید.

به گفته وی، برنامه ریزی کرده ایم تا پیش از تابستان ۱۳۹۷، چهار هزار مگاوات نیروگاه جدید به شبکه تولید برق کشور اضافه شود و ظرفیت نیروگاه‌های کشور به ۸۰ هزار مگاوات برسد.

۳ شب مسکو
۴ شب سنت پترزبورگ
مستقیم از مشهد
ایرباس A321 هواپیمایی ماهان
۴ ساعت طول مدت پرواز

آژانس هواپیمایی روشن سیر
۰۵۱-۳۱۴۴۱
www.Roshanseir.com

احداث نیروگاه‌های جدید با استفاده از ۶ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی، گفت: پس از اجرایی شدن برجام، قرارداد ۶ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی برای احداث نیروگاه‌های جدید منعقد شد.

«محسن طرزطلب» در آستانه فرارسیدن هفته دولت، افزود: در گذشته سرمایه‌گذاری برای احداث تولید نیروگاه حرارتی روند نزولی به خود گرفته بود. وی ادامه داد: با اقدامات دولت یازدهم این روند بر خلاف گذشته رشدی مثبت را در پیش گرفت، به طوری که پس از برجام ۶ میلیارد دلار قرارداد برای احداث نیروگاه به شرط تامین مالی خارجی منعقد شده است. طرزطلب اظهار امیدواری کرد که اجرای این پروژه‌ها از سال ۹۷ و در سه سال پایانی برنامه ششم توسعه، عملیاتی شود. وی گفت: دولت دوازدهم نیز به دنبال جذب سرمایه خارجی و داخلی برای راه‌اندازی نیروگاه‌های جدید هستیم.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی بر لزوم تلاش هر چه بیشتر برای تامین منابع مالی نیروگاه‌ها تأکید کرد و گفت: فقط برای حوزه تولید نیازمند سه میلیارد دلار سرمایه‌گذاری هستیم بنابراین لازم است تا از همه توان خود برای جذب هر چه بیشتر سرمایه داخلی و خارجی استفاده کنیم.

وی اضافه کرد: به دنبال این هستیم که راندمان واحدهای جدید نیروگاهی را به بیش از ۵۵ درصد برسانیم و به ظرفیت اسمی چهار هزار مگاوات نیروگاه جدید در سال دست پیدا کنیم.

دستیابی نیروگاه‌های حرارتی به ضریب آمادگی ۹۹ درصدی

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی با تأکید بر اینکه ضریب آمادگی نیروگاه‌ها در زمان اوج مصرف نسبت به گذشته افزایش چشمگیری پیدا کرده است، گفت: اسامی ضریب آمادگی نیروگاه‌های حرارتی به بیش از ۹۹ درصد رسیده و نیروگاه‌ها توانسته‌اند در زمان نیاز با تولید برق مطمئن و پایدار خدمات لازم را به مشتریان خود ارائه کنند.

وی با اشاره به اینکه توان تولید نیروگاه‌ها در دولت

صبح امروز

خراسان رضوی

تخفیف ویژه

هزینه اشتراک یکساله: ۱۵۰/۰۰۰ تومان
۶۰/۰۰۰

مزیت‌های ویژه مشترکین:
- توزیع رایگان
- عدم محاسبه تعطیلات
- رسمی در اشتراک یکساله
- عدم تغییر قیمت طی دوره اشتراک، در صورت افزایش تعرفه

عدد ۱۷۰ را به ۱۰۰۰۸۰۸۸۸ پیامک کنید

رئیس دفتر رئیس جمهوری:

دولت دوازدهم دولت خدمت و کار آمدی است



رئیس دفتر رئیس جمهوری گفت: دولت دوازدهم دولت و کار آمدی

است و علاوه بر این که سیاست داخلی، سیاست خارجی و امنیت برای آن اهمیت دارد، مسئله اقتصاد نیز در صدر اولویت هایش قرار دارد. محمود واعظی روز جمعه در دیدار با امام جمعه تبریز با بیان اینکه در هفته دولت وظیفه خود می‌دانیم عملکرد دولت را به مردم گزارش دهیم و از طرفی تعامل بین مردم و دولت نیز بسیار مهم است، آقای رئیس جمهوری دستور دادند وزرا، معاونان وزرا، استانداران و فرمانداران از تباطؤ نزدیک تری با مردم داشته باشند. وی افزود: در دولت دوازدهم تلاش شده که مشکلات برطرف شود و عنایت خداوند نیز رهبر معظم انقلاب همواره پشتیبان این دولت بود و تعامل بین سه گروه نیز بسیار اهمیت داشت؛ این کشور خیلی بزرگ است و ما باید با وحدت همدلی و صمیمیت بتوانیم مشکلات را رفع کنیم.

واعظی گفت: مردم این دولت را متعلق به خودشان می‌دانند و بنای آقای روحانی هم این نبود که یک دولت سیاسی و جناحی داشته باشد، بلکه اعتقادشان این است که این دولت دولت همه مردم، همه اندیشه‌ها و همه گروه‌هاست و باید مردم و مسئولان برای حل مشکلات دست به دست هم دهند و بنای ما این است که ضعف‌های دولت یازدهم را به قوت تبدیل کنیم. واعظی با اشاره به بحث اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب خاطر نشان کرد: اقتصاد مقاومتی جزء اولویت‌های دولت دوازدهم است و برنامه‌های چند سال گذشته را نیز دولت بر این مبنا قرار داد. وی افزود: آقای روحانی نیز برنامه‌ای که به مردم ارائه داد، مبنایش اقتصاد مقاومتی بود و نگاه ما به اقتصاد مقاومتی کوتاه مدت نیست، بلکه اقتصاد مقاومتی را یک نسخه شفا بخشی برای مشکلات اقتصادی می‌دانیم و در دولت تلاش جدی برای اشتغال جوانان است. وی با بیان اینکه در سال گذشته ۶۲۵ هزار شغل خالص ایجاد کردیم، گفت: بنای جدید آقای رئیس جمهور این است که همین روند را با قدرت ادامه دهیم و ناچاریم که به تولید بها داده و کمک کنیم که در کشور تولیدات داخلی استفاده شود. وی ادامه داد: از رسانه‌ها و اتمه جمعه می‌خواهیم که برای حمایت از تولید داخلی فرهنگ‌سازی بکنند و موضوع صادرات هم برای دولت بسیار مهم است.

میز خبر

ایرج فاضل رییس سازمان نظام پزشکی شد

ایلنا- ایرج فاضل با کسب ۲۰۱ رأی به عنوان رئیس کل جدید سازمان نظام پزشکی ایران انتخاب شد.

صبح جمعه سوم شهریورماه ۹۶ مجمع عمومی سازمان نظام پزشکی با حضور نمایندگان نظام پزشکی‌های سراسر کشور در محل سالن همایش‌های بین‌المللی صداوسیما تشکیل و انتخاب رئیس کل جدید سازمان نظام پزشکی در دستور کار اعضای مجمع و شورای عالی نظام پزشکی قرار گرفت.

ایرج فاضل رئیس جامعه جراحان ایران برای مدت ۴ سال به عنوان رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران انتخاب شد. بر اساس قانون، حکم رئیس کل سازمان نظام پزشکی را رئیس جمهوری ابلاغ می‌کند.

برای سفرم به عربستان با ایران هماهنگ نکرده‌م

ایسنا-مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق در دیدار با شیخ عبداللطیف الحرزیک عالم شیعی سعودی گفت: بیش از دو سال است که از من دعوت شد تا به عربستان بروم و من در این امر مردد بودم و اتفاقاتی که در رابطه با معارضان عربستان و بحرین می‌افتاد مانع سفر من می‌شد، منتظر بودم تا برخی اطراف و به خصوص جمهوری اسلامی ایران وارد عمل شوند و اختلافات دولت با معارضان را حل کنند و تنش‌ها را کاهش دهند، اما وارد عمل نشدند و آزادسازی برخی شهرهای عراقی و به خصوص موصل و همچنین تشدید تنش در شهر الوامیه از مهمترین دلایل سفرم بود با ایران هماهنگ نکردم و با آنها مشورت نکردم. دشمنی ایران و عربستان

جهان نما

زخمیان آن را ۳۸ تن گفته است.

افشای سند دیگری از تماس احتمالی تیم انتخاباتی ترامپ با روسیه

ایسنا- سی.ان.ان در گزارش جدید خود پیرامون پرونده تماس‌های احتمالی تیم انتخاباتی ترامپ با مقامات روسی، از یک ایمیل جدید پرده برداشته که از تلاش تیم انتخاباتی ترامپ برای تماس با پوتین حکایت دارد. گفته می‌شود که این ایمیل توسط یکی از چهره‌های اصلی تیم انتخاباتی ترامپ نوشته شده است. موضوع ایمیل تلاش اعضای تیم انتخاباتی ترامپ برای ملاقات با ولادیمیر پوتین است. ریک دیریوبن، معاون رئیس ستاد کارکنان کاخ سفید این ایمیل را در ژوئن ۲۰۱۶ برای اعضای ارشد تیم انتخاباتی ترامپ ارسال کرده و در آن سخن از فردی است که مایل به برقراری تماس با ولادیمیر پوتین بوده است. این نخستین باری است که بازرسان کنگره

تائید، پایبندی ایران به برجام می‌شود اقتصاد آنلان-به گزارش سی‌ان‌بی‌سی؛ «شانه‌هایی قوی» مبنی بر این وجود دارند که دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به‌دنبال «عدم تائید» پایبندی ایران به توافق هسته‌ای است. این گزارش میگوید، اگر چنین اتفاقی رخ دهد، به باور برخی تحلیل‌گران، خطر جدا شدن برخی از متحدین آمریکا از واشنگتن وجود دارد.

پایان درگیری و گروگانگیری ۴ ساعته در کابل
طلوع نیوز- پس از نزدیک به چهار ساعت، درگیری مهاجمان مسلح با نیروهای امنیتی در منطقه قلعهٔ نجرها در کابل پایان یافت.
آمارها حاکی از کشته شدن بیش از ۲۰ تن و زخمی شدن بیش از ۳۵ نفر بوده است اما سرپرست دفتر سخنگوی وزارت امور داخله آمار جان باختگان این رویداد را چهارده تن و

باتری عرضه کننده انواع باتری اتومبیل ایرانی و خارجی جاوآپور
ارسال و نصب باتری به صورت رایگان
www.javadpoor.ir
@batry_car
۰۹۱۵۱۰۰۰۸۷۹-۰۵۱۳۸۵۲۲۰۱۷
مشهد، خیابان امام رضا (ع)، نیش امام رضا ۶۸

اسرا		
		
<div>وحدت و اقتدار ملی بدون توحید و اعتقاد به خدای یگانه و یکتا و عمل به دستور قرآن و اهل بیت عصمت و طهارت علیهم‌السلام) میسور نیست زیرا عنصر محوری عزم ملی دل‌های مردم است اگر قلب‌ها در پرتو توجه به خدای جهان‌حق مدار و عدل محور باشند هر گونه اختلاف نظر قابل تحمل است و گر نه به جای تضارب آرا و تبادل انظار طرد و طعن و سب و شتم و لعن می‌نشینند و هر جا حقد بر خاسته از خواسته‌های نفسانی نشست صفا و فایر می‌خیزد.</div>		
سروش هدایت ج ۱ ص ۱۸۵		

شنبه ۳ شهریور ماه ۱۳۹۶ سال اول - شماره ۹ - ۵۰۰ تومان

www.sobhe-emrooz.ir

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

مشهد
اذان ظهر: ۱۲:۳۳
غروب آفتاب: ۱۹:۰۸
اذان مغرب: ۱۹:۲۷
اذان صبح فردا: ۰۴:۳۰
طلوع آفتاب: ۰۵:۵۸

جنگ نرم، جنگ سیاسی، جنگ فرهنگی، جنگ اقتصادی و غیره را به راه انداخته تا بتواند سریعاً به نتیجه برسد. آمریکا در جنگ سخت داعش را به وجود آورد تا ایران را در مرزها با این گروه تروریستی درگیر کند. امروز هم به دنبال تحریم اقتصادی و تصویب مادر تحریم‌ها هستند ولی نمی‌دانند که این تحریم‌ها تأثیری بروی ما ندارد. امروز دنیا بداند که هرکسی بخواهد ایران را زیر فشار بگذارد به او رحم نمی‌کنیم، نیروهای مسلح امروز توانایی مبارزه با هر دست‌ها را دارند و ما تحت فرامین رهبری با قدرت؛ اقتدار ایران را نشان می‌دهیم.

اموال داخلی بابک را بازگردانید؛ طلبتان را بگیریم

تسلیم-وکیل مدافع بابک زنجانی در باره ادعای زنگنه مبنی بر به فروش نرفتن اموال مولکش گفت: زنجانی معتقد است اگر اموالش به قیمت واقعی معاملاتی عادلانه روز ارزیابی شود، رقم بیشتری از بدی‌ها را پوشش می‌دهد. شرکای خارجی زنجانی رسماً اعلام کردند در صورتیکه که شرکت نفت اموال داخلی را به آنها منتقل کند، آنها حاضرند عین رقم بدی‌که در دادنامه قطعی آمده است را پرداخت کنند. هنوز شرکت نفت به پیشنهاد شرکای خارجی پاسخ نداده‌است.

به ضرس قاطع نمی‌توان گفت حمید صفت قاتل است

برنا-عبدالصمد خرمشاهی، حقوقدان در مورد پرونده حمید صفت، خواننده رب گفت: به ضرس قاطع نمی‌توان گفت که قتل عمد بوده است یا غیر عمد و حکم اصلی را باید قاضی پرونده صادر کند. اما اگر تشخیص به قتل عمد باشد، حتی اگر رضایت اولیای دم گرفته

درسبی از امام	Lesson from Imam	
<div>امام حسین (ع) فرمودند: <p>گریه از ترس خدا سبب نجات از آتش جهنم است.</p></div>		
شعر روز	Poetry Day	
<div>زمین‌نهم‌چو‌مله‌ست <p>ازکب‌ب‌آبم‌این‌کب‌ب‌است</p> مولوی</div>		
۱۳۳۸	۴ ذی‌الحجه، ۱۳۳۸	سال اول - شماره ۹ - ۵۰۰ تومان

Vol.1.No.9 Aug.26.2017

<div>روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی</div> <div>Sobhe-emrooz.ir</div>
<div>صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حبیب یزدان پناه</div> <div>جانشین مدیر مسئول و سردیر: مجید خرمی</div>
<div>امور مشترکین: <p>۰۱۸۵۲۲ ۰۵۱۳۳۶ ۰۹۱۱-۰۹۱۵۲۵۶</p></div>
<div>دفتر خراسان رضوی: <p>آدرس: بولوار دانش آموز</p> <p>دانش آموز ه ۳-پلاک ۴</p> <p>تلفکس: ۰۵۱ - ۳۸۹۲۳۴۵۱</p></div>

مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Www.sobhe-emrooz.ir

کسب رتبه ۳۰ پاکیزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ گروه برتر شریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۵۰۰۸

رئیس اداره سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد خراسان رضوی منصوب شد

رئیس اداره سینمایی و سمعی و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی با حکم مدیر کل منصوب شد.

عباس خوش آهنگ که در کارنامه خویش ریاست اداره فرهنگ و ارشاد تربت حیدریه و مشاوری مدیر کل را داد در این سمت فعالیت خواهد کرد



<div>روزنامه</div> <div>صبح امروز</div> <div>خراسان رضوی</div>
<div>سازمان آگهی‌ها</div> <div>تلفن: ۳۷۲۹۰۲۵۶</div> <div>نمبر: ۳۷۲۹۱۲۵۸</div> <div>همراه: ۰۹۰۲۸۰۹۱۷۸۰</div>

در قرعه کشی فصلی تلویزیون LED برنده باشید!

ارائه دهنده دستگاه‌های:

کارتخوان بی‌سیم

کارتخوان شبکه‌ای

کارتخوان رایانه‌ای

کارتخوان موبایلی

فان‌واکارت

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست:

۰۵۱-۳۱۲۰۴

fanavacard.ir

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی